суми, визначеної в початковому договорі про
закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо
видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку, Сторони Договору дійшли
взаємної згоди продовжити строк дії Договору та
збільшити суму договору на 489 847,98 грн.
(чотириста вісімдесят дев’ять тисяч вісімсот сорок
сім гривень 98 копійок), в тому числі ПДВ — 81
641,31 грн.), що не перевищує 20% суми,
визначеної в Договорі.